
令和３年１０月１日

各児童発達支援センター長 殿

各保育所 ( 園 ) 長 殿
各認定こども園長 殿
各 幼 稚 園 長 殿
各 小 学 校 長 殿

各 中 学 校 長 殿
各特別支援学校長 殿

鳴門教育大学附属特別支援学校
校 長 松 尾 み ゆ き

令和４年度入学選考に係る学校説明会の開催について（御案内）

秋冷の候，貴所園校におかれましては，ますます御清祥のことと存じます。日頃は，
本校教育活動に格別の御支援を賜り，厚くお礼申し上げます。
さて，本校では，次のとおり令和４年度入学選考に係る学校説明会を開催します。

つきましては，学校説明会開催についての案内を送付いたしますので，本校へ入学を
希望される保護者に，御案内いただきますようお願いいたします。
また，大変恐縮ではございますが，学校説明会への参加希望がございましたら，貴所

園及び貴校でお取りまとめいただければ幸いです。別添の申込用紙に必要事項を御記入

の上，ＦＡＸで，１１月４日（木）までに，本校に送付くださいますようお願いいたし
ます。
なお，令和４年度児童生徒募集要項は，１１月上旬に改めて電子媒体で送付させてい

ただきます。また，入学願書は，学校説明会の際に直接参加者にお渡しさせていただき，

要項には同封しませんので御了承くださいますようお願いいたします。

１ 日 時 （１）令和３年１１月１６日(火) 午前１０時から正午まで
（２）令和３年１１月１７日(水) 午前１０時から正午まで

（１），（２）のどちらかに御参加ください。
※学校説明会両日とも御都合のつかない方につきましては，個別対応を考え

ます。本校（教頭：平岡）まで御連絡ください。

２ 場 所 鳴門教育大学附属特別支援学校 ２階 会議室
住所：徳島市上吉野町２丁目１ 電話：088-653-0151

３ 対 象 本校入学を希望する幼児児童生徒の保護者
※幼児児童生徒は参加できませんが，教職員は同席が可能です。

４ その他 本校入学希望者については，入学説明会までに学校見学にお越しいた

だけますようご助言くださいますようお願いいたします。

担 当

鳴門教育大学附属特別支援学校

教 頭 平 岡 充 栄

電 話 088-653-0151

ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ 088-625-1992




